
UCHWAŁA Nr 343 / 6781 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 14 grudnia 2021 r. 

 
w sprawie przedłużenia realizacji kontraktu  

PLBU.05.01.00-18-0003/17-00 „Operation of the Branch Office of the ENI CBC 
Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 in Rzeszow, Poland”  

do 31 grudnia 2023 r. 
 

Na podstawie art. 41 ust 1 i ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), w związku 

z kontraktem PLBU.05.01.00-18-0003/17-00 „Operation of the Branch Office of the 

ENI CBC Programme Poland-Belarus-Ukraine 2014-2020 in Rzeszow, Poland” 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1  

 

Wyraża zgodę na przedłużenie realizacji kontraktu PLBU.05.01.00-18-0003/17-00 

„Operation of the Branch Office of the ENI CBC Programme Poland-Belarus-Ukraine 

2014-2020 in Rzeszow, Poland” na prowadzenie polskiego Oddziału Programu 

Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020 w Rzeszowie 

o kolejne 2 lata, tj. do 31 grudnia 2023 r., poprzez zawarcie Addendum (Aneksu) 

PLBU.05.01.00-18-0003/17-04 z Instytucją Zarządzającą. 

 

§ 2 

 

Do podpisania Aneksu upoważnia Marszałka Województwa Władysława Ortyla 

i Wicemarszałka Piotra Pilcha. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  
 
 

 

 

 


